(一) 商務 XML 憑證 2010 年 UCA 憑證資訊
1. 憑證發行者：
CN = TaiCA Information Policy CA
OU = Policy CA
O = TaiCA
C =TW
2. 憑證序號：51 b4 06 33 (十六進位), 1370752563 (十進位)
3. 憑證效期：
(1) 生效日 2010 年 10 月 14 日下午 03:34:02 (GMT+8)
(2) 到期日 2018 年 10 月 14 日下午 11:59:59 (GMT+8)
4. 憑證主旨：
CN = TaiCA Information User CA
OU = User CA
O = TaiCA
C = TW
5. 憑證拇指紋(sha1)：「e7 3c ed ce f9 4f 39 fb f2 ab a8 fc 23 4c a3 d2 71 9c 59 20」
6. CRL 索取位置：
http://ssl.taica.com.tw/user/CRL/TaiCA_Information_User_CA_2010.crl

(二) 商務 XML 憑證 2015 年 UCA 憑證資訊
1. 憑證發行者：
CN = TaiCA Information Policy CA
OU = Policy CA
O = TaiCA
C =TW
2. 憑證序號： 51 b4 08 63 (十六進位), 1370753123 (十進位)
3. 憑證效期：
(1) 生效日 2015 年 05 月 21 日下午 03:09:21 (GMT+8)
(2) 到期日 2025 年 05 月 21 日下午 11:59:59 (GMT+8)
4. 憑證主旨：
CN = TaiCA Information User CA
OU = User CA
O = TaiCA
C = TW
5. 憑證拇指紋(sha1)：「 20 4b 9b e7 5c ab c8 df 2f 16 a4 db 05 d2 63 29 2a 21 39 e2」
6. CRL 索取位置：
http://itax.twca.com.tw/xmluca/TaiCA_Information_User_CA_2015.crl

(三) 商務 XML 憑證 2014 年 SHA256 UCA 憑證資訊
1. 憑證發行者：
CN = TaiCA Information Policy CA
OU = Policy CA
O = TaiCA
C =TW
2. 憑證序號：  51 b4 07 4b (十六進位), 1370752843 (十進位)
3. 憑證效期：
(1) 生效日 2014 年 12 月 25 日下午 04:26:34 (GMT+8)
(2) 到期日 2024 年 12 月 25 日下午 11:59:59 (GMT+8)
4. 憑證主旨：
CN = TaiCA Information User CA
OU = User CA
O = TaiCA
C = TW
5. 憑證拇指紋(sha1)：「  f3 33 aa 7e 8d 93 8e 37 c0 e2 9c 42 57 b4 a2 75 a2 ff 36 82」
6. CRL 索取位置：
http://itax.twca.com.tw/xmluca/TaiCA_Information_User_CA_sha2_2014.crl